de Preston milite tempore arestacionis sue apud villam de Clane per deputatum dilecti et fidelis nostri Johannis 

Talbott de Halomshire Chivaler, Locum nostrum tenentis terre nostre Hibernie, nuper facte invento, ac coram nobis 

et Consilio nostro in eadem terra nostra apud villam de Trym, nono die January ultimo preterite ostenso, in hec 

verba: 

Modus tenendi Parliamenta. 

Henricus Rex Anglie, conquestor et dominus Hibernie, mittit hanc formam Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, 
Prioribus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Majoribus, prepositis, ministris, et omnibus fidelibus 

suis terre Hibernie, tenendi parliamentum. 

Imprimis sumonicio parliamenti precedere debet per quadraginta dies ante parliamentum. 

Somoniri et venire debent ad parliamentum omnes archiepiscopi, episcopi, abbates, priores et alii clerici qui 

tenent per tenuram comitatus vel baronie integre, et nulli minores custubus propriis causa tenure sue. Item, 
sumoniri debent archiepiscopi, episcopi, abates et priores, decani et archidiaconi, exempti et alii privilegiati, 

qui habent jurisdiccionem, quod ipsi de assensu cleri pro quolibet decanatu et archidiaconatu Hibernie et de seipsis 

decanis et archidiaconis faciant eligere duos sapientes et competentes procuratores pro propriis archidiacona- 

tibus, ad veniendum et essendum ad Parliamentum ad respondendum et supportandum, locandum et faciendum 

quod quilibet et omnes de decanatibus et archidiaconatibus facerent vel faceret si personaliter interessent. Et quod 

procuratores veniant cum warrantibus suis duplicatis, sigillatis sigillis superiorum suorum, unde unum deliberetur 

clerico parliamenti irrotulandum, et aliud secum remaneat, etc. 
Sumoniri et venire etiam debent omnes et quilibet comes et baro et pares eorum, videlicet, qui habent terras 

et redditus ad valenciam unius Comitatus integri, id est viginti feoda militum, quodlibet feodum computatum 
ad viginti libras, que facit cccc1, vel valorem Baronie integre, videlicet, tresdecim feoda militum et tercia(m) 

partemb feodi, que facit cccc marcas, et nulli minores laici vel clerici custubus propriis, causa tenure sue, nisi Rex 

sumoniat consiliarios suos vel alios sapientes necessaria causa: quibus mittere solet precando eos, custibus ipsius 

Regis, venire et esse in parliamento suo, etc. 
Item, per breve Rex mittere debet cuilibet senescallo libertatis et cuilibet vicecomiti suo Hibernie, quod 

faciant eligere, quilibet de assensu comitatus et libertatis comitatus sui, duos milites competentes, honestos,